

Øberg Partners ApS

Erritsøgårdsvej 69
7000 Fredericia
CVR-nr. 26 98 88 29

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Jan Øberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Øberg Partners ApS Erritsøgårdsvej 69 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 98 88 29
	Stiftet: 17. juni 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Øberg, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Joberg Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor organisering og proces optimering af IT organisationer med tilhørende kursusvirksomhed. Fokus området er IT Service Management.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735.796 kr. mod 1.104.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.183 kr. mod 333.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, under de givne forudsætninger, for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret 2020, som følge af Covid 19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine ressourcer samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser, det vil have på selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	735.796	1.104.966
1 Personaleomkostninger	-664.217	-673.903
Driftsresultat	71.579	431.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.946	-3.576
Resultat før skat	67.633	427.487
3 Skat af årets resultat	-16.450	-93.914
Årets resultat	51.183	333.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.183	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.427
Disponeret i alt	51.183	333.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.750	333.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	165.708	136.246
Andre tilgodehavender	234.214	223.033
Periodeafgrænsningsposter	39.238	40.663
Tilgodehavender i alt	542.910	733.551
Likvide beholdninger	263.970	630.696
Omsætningsaktiver i alt	806.880	1.364.247
Aktiver i alt	806.880	1.364.247

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.149	373.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	500.000
Egenkapital i alt	550.149	998.966
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.632	8.946
Hensatte forpligtelser i alt	8.632	8.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.595	24.809
Selskabsskat	0	20.596
Anden gæld	150.504	232.848
Periodeafgrænsningsposter	78.000	78.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.099	356.335
Gældsforpligtelser i alt	248.099	356.335
Passiver i alt	806.880	1.364.247

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	540.393	550.000	1.215.393
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.427	500.000	333.573
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	373.966	500.000	998.966
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.183	50.000	51.183
	125.000	375.149	50.000	550.149

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	600.000	609.042
Pensioner	60.000	60.400
Andre omkostninger til social sikring	4.217	4.461
	<u>664.217</u>	<u>673.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.946</u>	<u>3.576</u>
	<u>3.946</u>	<u>3.576</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.764	90.596
Årets regulering af udskudt skat	<u>-314</u>	<u>3.318</u>
	<u>16.450</u>	<u>93.914</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>48.500</u>	<u>48.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-48.500</u>	<u>-48.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-48.500</u>	<u>-48.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel, debitorer og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 udgør 103.750 kr. Selskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2020 er kr. 0.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Joberg Holding ApS, CVR-nr. 35241205 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
